
 

 

               F O T B A L O V Á  A S O C I A C E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
 L I B E R E C K Ý  K R A J S K Ý  F O T B A L O V Ý  S V A Z  
 R U M U N S K Á  6 5 5 / 9 ,  4 6 0  0 1  L I B E R E C  I V - P E R Š T Ý N  
 T E L .  7 3 1  5 8 8  0 3 9  
 E - M A I L :  J A N . K O N I G @ L K F S . C Z  

D I S C I P L I N Á R N Í  K O M I S E  ( D K )   
2 1 .  s r p n a  2 0 1 7  

 
 

Rozhodnutí DK LKFS 02-1718 - zahájení disciplinárního řízení 21.8.2017  

Ve smyslu § 89 „Zahájení disciplinárního řízení“ zahájila Disciplinární komise Libereckého 

KFS  disciplinární řízení členy s FAČR: 

 

Bango Milan 79091185 2017510A3B0202  Žandov 

Červená karta během zápasu, Surová hra, úmyslné kopnutí soupeře zepředu v nepřerušené hře bez snahy hrát 

míč. Nedošlo ke zranění protihráče. Vyloučený hráč v klidu opustil HP 

 

Štrupl Pavel 98080331 2017510A3B0202 Žandov 

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK/ČK - Nesportovní chování - bezohledné 

podražení soupeře ze zadu v souboji o míč v nepřerušené hře. Protihráč utkání dohrál. 1ŽK - Projevy 

nespokojenosti, protestování - kritika R v přerušené hře bez hanlivých výrazů "co to pískáš, už se vzpamatuj!". 

Vyloučený hráč v klidu opustil HP 

 

Fronc Jindřich 82011497 2017510A3B0201 Vesec 

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, 

 

Pičman Tomáš 85032311 2017510A3A0207  Jablonec n.J. 

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK = ČK - NCH - zmaření slibně se 

rozvíjející akce soupeře podražením soupeře z boku. 1.ŽK - NCH - bezohledné podražení soupeře z boku v 

souboji o míč v nepřerušené hře (faulovaný hráč utkání dohrál). Vyloučený hráč opustil HP v klidu vědom si 

svých přestupků. 

 

Kopáček Leoš 92040920 2017510A3A0204  Roztoky 

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2ŽK (ČK) 82 MIN- NCH- Bezohledné 

podražení soupeře z boku v souboji o míč v nepřerušené hře. 1ŽK NCH - 52.MIN Zmaření slibně se rozvíjející 

útočné akce soupeře umyslným hraním míče rukou. Hráč poté opustil spořádaně HP. 

 

 



 

 

 

Bergemann Jakub 91040614 2017510A3A0201  Jilemnice 

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Úmyslné udeření soupeře rukou do obličeje v 

přerušené hře. 

 

Votoček Ondřej 77050487 2017510A3A0201  Plavy 

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Úmyslné kopnutí soupeře kolenem ze strany do 

oblasti hlavy v přerušené hře. 

 

Mätzelt Petr 96070565 2017510A2A0201  Pěnčín 

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK + ČK za nesportovní chování - 

bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. 1. ŽK za nesportovní chování - 

strčení do protihráče č. 28 v přerušené hře s nízkou intenzitou. 

 

Čeřovský Lukáš 94091034 2017510A2A0201  Rynoltice 

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK + ČK za projevy nespokojenosti a 

protestování - kritika AR1 bez hanlivých výrazů slovy: "Co to máváš a pískáte, vy jste se zbláznili!" 1. ŽK za 

nesportovní chování - strčení do protihráče č. 7 v přerušené hře s nízkou intenzitou. 

 

Demke Lukáš 91061537 2017510A1A0204  Skalice 

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 38 min. NCH - bezohledné podražení soupeře 

ze strany v nepřerušené hře v souboji o míč na polovině HP. 69 NCH - úmyslné zahrání míče rukou, za účelem 

oklamání R, kdy rukou chtěl přihrát míč spoluhráči. 

 

 

 

Mgr. Michal Tandler v.r.                                                                                        Jan König v.r. 

Předseda DK                                                                              Sekretář DK 

 

 

 

 


